Vorschubapparat VS 32W+D
Rollenanzahl 3
Rollendurchmesser 80mm
Rollenbreite 30 mm

Federweg der Rollen 18 mm

Geschwindigkeit
Links- und Rechtslauf 3,3-6-7-15m/min

Spannung 220~oder 380V
Leistung 0,11 kW
Gewicht ca. 20kg
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Vorschubapparat
VS 34 (VS 38)

Mehr
Sicherheit
am
Arbeitsplatz.

Vorschubapparat
VS 32

Vorschubapparate VS34+VS 38
Rollenanzahl 3
Rollendurchmesser 120 mm
Rollenbreite 60 mm

Federweg der Rollen 20mm
Geschwindigkeit

Links- und Rechtslauf VS 34 4-8-11-22 m/min
Geschwindigkeit 2-4-55-6,5-11-13-16,5
Links- und Rechtslauf VS 38 -33 m/min
Spannung 380V

Leistung 0,8 kW

Gewicht ca. 70kg




Vorschubapparate
Zahnriemenanzahl
Zahnriemenbreite
Federweg der Zahnriemen

Geschwindigkeit
Links- und Rechtslauf VS 34 ClI

Geschwindigkeit
Links- und Rechtslauf VS 38 ClI

Vorschubapparate
Rollenanzahl
Rollendurchmesser
Rollenbreite
Federweg der Rollen

Geschwindigkeit
Links- und Rechtslauf VS 44

Geschwindigkeit
Links- und Rechtslauf VS 48

Vorschubapparat VS 34 CIi
(VS 38 CI)

VS 34CI + VS 38ClI
3
3x20mm

20mm
4-8-11-22 m/min

2-4-55-6,5-11-13-16,5-33 m/min
380V

0,8 kW

70kg

VS 44 (VS 48)
Vorschubapparat

VS 44 + VS 48
4

120mm
60mm

20mm

4-8-11-22 m/min

2-4-55-6,5-11-13-16,5-33 m/min
380V

0,8 kW

76 kg




Vorschubapparate
Rollenanzahl
Rollendurchmesser
Rollenbreite
Federweg der Rollen

Geschwindigkeit
Links- und Rechtslauf VS 64

Geschwindigkeit
Links- und Rechtslauf VS 68

Spannung
Leistung
Gewicht ca.

Vorschubapparat Vario 3

Vorschubapparat
Rollenanzahl
Rollendurchmesser
Rollenbreite
Federweg der Rollen
Geschwindigkeit

Links- und Rechtslauf stufenlos

Spannung
Leistung
Gewicht ca:

: Vorschubapparat VS 64 (VS 68)

VS 64 + VS 68
6

120 mm

60 mm

20mm

4-8-11-22 m/min

2-4-55-6,5-11-13-16,5-33 m/min
380V

0,8 kW

78kg

Vario 3
3
120mm -
60mm
20mm

3-24 m/min
380V

0,8 kW
75kg




Vorschubapparat
Rollenanzahl
Rollendurchmesser
Rollenbreite
Federweg der Rollen

Geschwindigkeit
Links- und Rechtslauf stufenlos

Vorschubapparat
Vario 4 elect.

Vorschubapparat

Rollenanzahl Vario 3 elect.
Rollenanzahl Vario 4 elect.
Rollendurchmesser
Rollenbreite

Federweg der Rollen

Geschwindigkeit
Links- und Rechtslauf stufenlos

Spannung

Leistung

Gewicht Vario 3 elect. ca.
Gewicht Vario 4 elect. ca.

Vorschubapparat Vario 4

Vario 4
4

120mm
60mm
20mm

3-24m/min
380V

0,8 kW
77kg

Vario 3 elect. +
Vario 4 elect.

3
4
120 mm
60mm
20mm

2-24 m/min
220V~

0,8 kW

76 kg

78kg




